

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”.

**GOBIERNO DE EL SALVADOR**

**HOSPITAL NACIONAL DE
NUEVA CONCEPCION
ESTE DOCUMENTO
FUE DISTRIBUIDO
EL DIA 10/07/2019**

Hospital Nacional de Nueva Concepción

UNIDAD DE ADQUISICIONES

HOSPITAL NUEVA CONCEPCION

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISIÓN
NO:46**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

Lugar y Fecha:

Nueva Concepción, 09 de Julio del 2019

No.Orden:61/2019

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE**NIT****JOSE EDGARDO HERNANDEZ PINEDA**

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--COMPRA DE ARTÍCULOS Y QUÍMICOS DE LIMPIEZA PARA EL HOSPITAL NACIONAL DE NUEVA CONCEPCIÓN.	-	-
4	Cada Uno	CODIGO: 70305164. CUMA. CUMA CON MANGO DE MADERA DERECHO. MARCA: IMACASA. (NO LLEVAN VAINA).	\$5.36	\$21.44
4	Cada Uno	CODIGO: 70305163. MACHETE. MACHETE CACHA REMACHADA. MARCA: IMACASA. (NO LLEVA VAINA).	\$5.36	\$21.44
12	Cada Uno	CODIGO: 70212846. ACIDO MURIATICO AL 20%, GALON. ACIDO MURIÁTICO AL 20%, GALÓN.	\$2.99	\$35.88
150	Cada Uno	CODIGO: 80601015. DESODORANTE SOLIDO PARA INODORO, CON SUJETADOR, VARIAS FRAGANCIAS, PASTILLA. DESODORANTE SOLIDO PARA INODORO CON SUJETADOR VARIAS FRAGANCIAS PASTILLA. MARCA: TIKAL.	\$0.28	\$42.00
25	Cada Uno	CODIGO: 80601080. SODA CAUSTICA PARA DESTAPAR BAÑOS, FRASCO DE UN LITRO. SODA CAUSTICA PARA DESTAPAR BAÑOS, FRASCO DE UN LITRO. SIN MARCA.	\$2.99	\$74.75
10	Cada Uno	CODIGO: 80602075. GUANTES DE CUERO TIPO INDUSTRIAL, TALLA ESTÁNDAR, PAR. GUANTES DE CUERO TIPO INDUSTRIAL, TALLA ESTANDAR, PAR. SIN MARCA.	\$2.47	\$24.70
200	Cada Uno	CODIGO: 80602072. GUANTES DE HULE TIPO INDUSTRIAL, DIFERENTES MEDIDAS, PAR.(100 TALLA M 100 TALLA L). GUANTES DE HULE TIPO INDUSTRIAL, PAR. (100 TALLA M Y 100 TALLA L), DOBLE RESISTENTE. VARIAS MARCAS.	\$1.11	\$222.00
24	Cada Uno	CODIGO: 80602192. RASTRILLO METALICO RESISTENTE, CON PALO DE APROXIMADAMENTE 1.2 MT (ESCOBA METÁLICA). ESCOBA METALICA RESISTENTE, CON PALO DE APROXIMADAMENTE 1.2 MT, ESCOBA METALICA. MARCA: IMACASA.	\$2.49	\$59.76
24	Cada Uno	CODIGO: 80602185. ESCOBA DE FIBRA SINTETICA, TIPO CEPILLO, CON PALO RESISTENTE, CON ROSCA APROXIMADAMENTE DE 1.2 MT. ESCOBA DE FIBRA SINTETICA, TIPO CEPILLO, CON PALO RESISTENTE, CON ROSCA. APROXIMADAMENTE DE 1.2 MT. MARCA: GALA / OTROS.	\$1.48	\$35.52
12	Cada Uno	CODIGO: 80602220. VENTOSA DE HULE PARA DESTAPAR INODORO, CON MANGO DE ROSCA. VENTOSA DE HULE PARA DESTAPAR INODORO, CON MANGO DE ROSCA. MARCA: KIKA / OTROS.	\$1.18	\$14.16
25	Cada Uno	CODIGO: 80602200. PALA PLASTICA PARA RECOLECCION DE BASURA CON MANGO LARGO. PALA PLASTICA PARA RECOLECCIÓN DE BASURA CON MANGO LARGO. MARCA: GALA / OTROS.	\$0.81	\$20.25

24	Cada Uno	CODIGO: 80602165. CEPILLO PARA LAVAR INODORO CON FIBRA RESISTENTE, MANGO PLASTICO APROXIMADO DE 30 CMS DE LARGO. CEPILLO PARA LAVAR INODORO CON FIBRA RESISTENTE, MANGO PLASTICO APROXIMADO DE 30 CMS DE LARGO. MARCA: FLAMINGO.	\$0.71	\$17.04
10	Cada Uno	CODIGO: 80602055. BOTAS DE HULE, VARIAS MEDIDAS, PAR (TALLA 29). BOTAS DE HULE, PAR, TALLA 29. MARCA: DACOTA.	\$6.39	\$63.90
20	Cada Uno	CODIGO: 80602210. PALO PARA TRAPEADOR DE MADERA O METAL DE APROXIMADAMENTE. 1.25-1.50 MT DE LARGO CON SOPORTE METALICO RESISTENTE PARA COLOCAR EL TRAPEADOR. PALO DE FIBRA DE VIDRIO. MARCA: CISNE.	\$6.36	\$127.20
20	Cada Uno	CODIGO: 80602017. BASURERO PLASTICO DE PEDAL CON TAPADERA (30 CM DE ANCHO X 45 CM DE ALTO, COLOR ROJO). BASURERO PLASTICO DE PEDAL CON TAPADERA, 30 CM DE ANCHO X 45 CM DE ALTO, COLOR ROJO. SIN MARCA.	\$3.99	\$79.80
500	Cada Uno	CODIGO: 80601030. DETERGENTE EN POLVO, SOLUBLE, ESPUMOSO, CON PODER DESINFECTANTE Y TOLERANTE A LA PIEL, BOLSA DE 1500 GRAMOS. DETERGENTE EN POLVO, SOLUBLE, ESPUMOSO, CON PODER DESINFECTANTE Y TOLERANTE A LA PIEL, BOLSA DE 1500 GRAMOS. MARCA: MEGADERGENTE.	\$1.34	\$670.00
-	-	TOTAL.....	-	\$1,529.84

SON: mil quinientos veintinueve 84/100 dólares

LUGAR DE ENTREGA: ALMACÉN, HOSPITAL NACIONAL DE NUEVA CONCEPCIÓN.

 Titular o Designado	
_____ _____	_____ Suministrante

Elaborado por: jsilva

